平成２６年６月２５日

会 員 各 位

                 西日本化粧品工業会

専務理事 王前 幸夫

「化粧品業界略語集（第２刷）」をご希望の方へ

拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、化粧品業界におきましては様々な技術分野の進歩や発展、市場のグローバル

化及び国際規制枠組みの拡大等に伴い、新たな専門用語や略語が日々登場し、最新の

技術情報や国際情報に頻用されております。これらの略語が網羅的にまとめられた解

説書があれば、様々な専門情報の正しい理解の促進を図る上で有用と考えられます。

こうした状況を踏まえ、当工業会の技術委員会では、日本化粧品工業連合会技術委

員会が発行している「技術資料」を中心に化粧品業界に関連する略語を幅広く収集し、

英名とともに概要説明等を併記した「化粧品業界略語集」を平成 25 年 3 月に発行し

ましたが、今般、「化粧品業界略語集（第２刷）」を作成いたしました。

つきましては、本書を入手ご希望の方は、下記の申込書により西日本化粧品工業会

事務局宛ＦＡＸにてお申し込みください。

敬 具

記

「化粧品業界略語集（第２刷）」申込書

必要部数
      冊

（１冊３００円 + 別途 送料）

送付先住所
〒   －

会社名（部署）

担当者名  連絡先 TEL

送信先：西日本化粧品工業会 FAX：06-6946-9190
以 上

お支払は本書に同封の

請求書により、指定の口

座へお振込み下さい。